
UCHWAŁA NR  XXXI/168/2005
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 30 czerwca 2005 r.

w  sprawie  przeznaczenia  środków  Powiatowego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i
Gospodarki  Wodnej  na  zadania  służące  ochronie  środowiska  i  gospodarce  wodnej,
wynikające z zasady zrównoważonego rozwoju.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001  Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami),  art. 407 pkt 3 ustawy z dnia 27
kwietnia  2001  r.  Prawo  ochrony  środowiska  (  Dz.  U.  Nr  62,  poz.  627  z  późniejszymi
zmianami)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Środki Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  mogą
być przeznaczone na : 

1) przedsięwzięcia związane z utrzymaniem urządzeń wodnych istotnych dla
prowadzenia gospodarki wodnej na obszarach zmeliorowanych, objętych
działalnością spółek wodnych, 

2) ochronę urządzeń wodnych oraz przeciwdziałanie szkodom jakie mogą powstać w
związku z wysokim stanem wody na gruncie wywołanym nadmiernymi opadami
atmosferycznymi  na  obszarach  zmeliorowanych,  objętych  działalnością  spółek
wodnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

                                                                                             PRZEWODNICZĄCY
                                                                                               RADY POWIATU

                                                                                                  Tadeusz Dzido


